БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
"Усть-Заостровский сельскохозяйственный техникум"

ПРИКАЗ

«12» сентября 2015 г. №113

с. Усть-Заостровка

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррзшции», и
в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения
порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности
образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с
коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

председатель комиссии Дорошенко Наталья Михайловна, заместитель директора;
секретарь комиссии Совина Жанна Николаевна, секретарь;

члены комиссии:
Воротынцева Лариса Федоровна -  мастер производственного обучения;
Рева Владимир Васильевич -  преподаватель;
Федорова Анастасия Владимировна, библиотекарь;
Орлова Татьяна Евгеньевна -  представитель родительской общественности;

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Антипина

С приказом ознакомлены: